[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

      от   29 марта  2023 г.                                                              № 95

О награждении Почетной грамотой  Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство  директора ООО «Арсеньевский молочный комбинат» Ю.П. Минкина,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением «О Почетной грамоте Думы Арсеньевского городского округа», утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 31.01.2018 № 80,  Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:
        1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 35-летия ООО «Арсеньевский молочный комбинат» наградить Почетной грамотой Думы Арсеньевского городского округа Химича Владимира Викторовича, слесаря-ремонтника 5 разряда ООО «Арсеньевский молочный комбинат».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                   А.М. Щербаков